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Crnepyiomas MIPa HA HANEM CTRAMOHE COCTOMTeR B cpeny, 7 ampens.
B marue 1/8 KyBxa Juru "Crans" Synser npumrmMares poneumi "Haxmep-
3". Barem "Crans" npoRezéT MATH NopESHCTBA Ha BheSjge - 18
anpens B Cymax ¢ @K "Cyuu". A crenyouzss uipa NepReHcTBa YRKPEWHE!
Ha HameM CTagMoHe cocrTouTes B cybbory, 24 anpens. ooramm
OHEeNMPpOO3epHMHIIeE B Martue Z1-ro 1mvpa Bvmer &K "llonrasa®.

TMocerure catime PK «Crasss B HuTepHeTe - ceeskue HoBOCTU U3 PkigHu KomaHgs!, CTaTLCTUka,

ucTopus, thoTorpadpuu.
Agpeca catitos - www.festal.com.ua, www.icstal.dp.ua
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BPATAPU
M  Anexcanpgp [JABHLOB 24.03.88
B ¥man KAPABHMH 30.G69.88
I Axexcanfap IONYJIAXOB g3.11.92
SANMTHMKN
B - AnToH NOPOIEHKO 23,82 .92
N Anercanyp JIOMKC 03.11.84
R [lamen JENKC 08.%11.87
B Anexcangp OBPEBKO 31.05.84
¥  Ceprei CAXHO G2.07.85
B Anexcauzp IONVHMIKMM  16.01.85
NOMY3ANATHUEKN
N  Cemxan AJMEB 22,09 ,9%
¥  Anexcangp BACWIBEB 26.05.88
Ne lNarnop BAMIA 14.12.91
¥  Esvemwnt TOPUCIABCKMI ~ 22.03.89
M Huxomam I'YTOPOB . 01.04.91
B  Cwammucnas NEPEIMCTRI 17.09.39
M Amgpen CHKAPJION 25.06.87
B Oner WYTOB 09.07.88
B BraguMup POMAHEHKO 08.06.85
B Amvom KVIb 25.06.87
HANATAUME
§  Iesmc BEPEXHOM 17.03.84
B BaguM KMPMHHO@ 02.06.81
U Imurpmis KPUBOU 07.12.87
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T'JIABHEIA TPEHEP: Ceprei BANOPOXHE
TPEHEP: Camup TACAHOB, Huxomnan JIATIA

ApGurp mMavwa - Huxomam KPMBOHCCOB (Kmes), acccrTerss apburpa — Bnagmawp TCOMNMXA u Esrenmi AKORJIER (ofa - Kuen)
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Arnron WBAHOB
Bagmm CTAPIEB

SANMTHUKA

nesi JOPOUWEHKO
Ovwerpyst  KOJMECHUK
Mvoarprt  MBIHKA
Maxcym HEYABEB
Maxcum ONEWAHUK
Imirpuis CABHUH
AnexcanHap CEPOM
Spyvapy HTAHUYEHKC

NONY3ANMTHUKN

Muxamnn KHMPLAHOR
Muxamn KOT'YVT
Aunpen KOHOBAJIOB
Pomax KOHOBAJIOB
Poman KOPIUMKOB
Teumammii KOWEJIEB
Mapx [OPUCAKHICK
Avmpar UABPHA
Buxrop AKYIMH

HANAIDAINE

Anexcaungp MOPEB
Cepren IMBHEHKO
Anexcangp [IOMASAHCB

[IPESUIEHT: Anexcamgp [JIOBAKO

12.04.1988
22.03.1978

20.04.1988
11.04.1981
04.06.1988
08.03.1951
03.01.1983
04.06.1991
22.06.1980
22.06.1975

26.08.1985
15.11.1981
20.09.1986
20.09.1984
24.10.1985
18.06.1988
03.02.1990
02.10.1987
01.02.1981

23.07.1988
19.10.1984
01.06.1980

T'JIABHEH TPEHEP: Amppen NOPOXHEHKO

TPEHEP: Tenmagum CYIHKO

Pesepsusii apSurp — dpocnas TPEXJEE ([zenponevrponck)
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